
ZMĚNOVÝ LIST C. 051

Akce;

Evidenční značka:

PS 0006 - Stavební oprava objektu č. 550 Vládní letka - terminál 4 Datum:

04.11.2021
Zpracoval: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

Týká se SO, PS: Stavební část

Odkaz na jiné dokumenty:

ZMĚNA: Střecha - odvodnění před oknem 078

POPIS ZMĚNY: Dle požadavku objednatele bude provedeno odvodněni prohlubně na střeše před oknem č.

078 připojením do svislého svodu v místnosti skladu - schéma viz příloha č. 1.

Vícepráce projednána na KD - bod 3.22

Přílohy ZL: Cenová kalkulace změny

1 Schéma + výpočet

2 Zápis z KD

Důvod ke

změně:

zamerem

objednatele
změnou v PD požadavkem dodavatele jiná okolnost (viz poznámka)

Poznámka:

NÁVRH OHODNOCENI ZMĚNY
Změna ceny díla:

46 239,10 Kč bez DPH

DPH 9 710,21Kč

55 949,31 Kč vč. DPH

Změna sjednané lhůty dokončení díla:

______________ kalendářních dnů

Nový termín dokončení:

POTVRZ ENÍ ZMĚNY

Za dodavatele:

Jmé

Dn

Za objednatele

Jméno:

Dne:
zft. //



Cenová kalkulace změny
Střecha - odvodnění před oknem 078

051

•O
•o Název rozpočtové položky M.J. Množství J.cena

dle SOD
J. cena dle

ÚRS
MIN z

jednotkových
Cena
v Kč

Poznámka pol.
s VRN

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70 bm URS VRN
721233111 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý

odtok DN 75
KS URS VRN

721239114 Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní
typ

KS URS VRN

VLK Připojení na stávající odpadní potrubí kpl VLK -

Ostatní konstrukce a práce, bourání
977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do

stavebních materiálů
m URS VRN

2 x 0,25 m, prostupy stěnou

977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do
stavebních materiálů

m URS VRN

1 x 0,25 m prostup střechou

962032240 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových
na MC do 1 m3

m3 URS VRN

(0,7+0,3)x1,5x0,15

978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn
v rozsahu do 100 %

m2 URS VRN

(0,5+0,45+0,45)x 1,5

VLK Uvedení šachty do původního stavu - sádrokartonové
opláštění šachty v 2,4 m x 0,73m x 0,4m, zapravení
prostupu, výmalba, přesun hmot, úklid

kpl VLK

Přesun sutě
997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t URS VRN

997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t URS VRN

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t URS VRN

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t URS -

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t URS ~

Celkem

mezisoučet ZRN = základna pro VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
03 Zařízení staveniště %
04 Inženýrská činnost %
06 Územní vlivy %
07 Provozní vlivy %
09 Ostatní náklady %

Celkem bez DPH 46 239

46 239,10
9 710,21

65 949,31

Navrhovaná změna ceny díla prací bez DPH
DPH 21% z navrhované změny ceny díla
Navrhovaná změna ceny díla prací vč. DPH

21%



Změnový list č. 051

Příloha 1: Schéma + výpočet

délky od napojení na šachtu
1
6
6
1
1
1

2,5 m
2,5 m
0,5 m

m21,5

Příloha ZL
strana 1/2



Změnový list c.
Příloha 2:

051 
ápis i KD

3.22 Stavba provede kontrolu vpustí a jejich napojení na stávající stoupačky, 
fotodokumentace. Průběžně probíhá. Projektant připraví návrh na odvodnění střechy bez 
chrliče vody! Ostatní trvá. Podklady - návrh - řešení odvodnění střechy lze předložit ve 
zjednodušené výkresové verzi. TRVÁ Předáno, zadavatel se vyjádří Zadavatel souhlasí 
s vedením trasy svodu. Stavba připraví ZL. Zakrytí trasy v prostoru chodby bude řešeno 
v rámci II. etapy. TRVÁ Zhotovitel zajistí do konce září 2021 potrubí pro odvodnění části 
střechy D70 vč. napojení do stoupačky v prostoru skladu, 1. NP. TRVÁ, práce budou zahájeny 

příští týden.

Příloha ZL
strana 2/2


